Муниципальное казенное учреждение

«Инспекционно - методический Центр»

Камышинского  муниципального района Волгоградской области
ПРИКАЗ

от  14.12.2017   года                                                                                     №  63
Об итогах проведения муниципального экологического конкурса «Земляне»
Согласно приказу МКУ «Инспекционно-методического Центра Камышинского муниципального района» от 08 ноября 2017 № 55 «О проведении муниципального экологического конкурса «Земляне»» 13 декабря проводился  муниципальный экологический  конкурс «Земляне», в котором приняли участие учащиеся 6-8 классов.
Конкурс проводился с целью  привлечения внимания учащихся к экологическим проблемам современности, проблемам, связанных с природой, ее загрязнением и последствиями этих загрязнений.

В конкурсе приняли участие  команды из 10 образовательных организаций: МКОУ Антиповской СШ, МКОУ Воднобуерачной СШ, МКОУ Верхнедобринской СШ, МКОУ Госселекционной СШ, МКОУ Костаревской СШ, МКОУ Лебяжинской СШ, МКОУ Сестренской СШ, МКОУ Усть-Грязнухинской СШ, МКОУ СШ № 7, 56 г. Петров Вал.
На основании протоколов жюри
 приказываю:
1. Признать победителями муниципального экологического конкурса «Земляне» команду «ЮнЭК»,  учащихся МКОУ СШ № 7 г. Петров Вал
2. Признать призерами муниципального экологического конкурса «Земляне» команды:

-  «Дельта», учащихся МКОУ Верхнедобринской СШ;
- «Зеленая планета», учащихся МКОУ Усть-Грязнухинской СШ;

- «Истоки», учащихся МКОУ Лебяжинской СШ;

3. Наградить победителей и призеров муниципального экологического конкурса  «Земляне»  грамотами победителя  и призера.
3. Участникам муниципального экологического конкурса «Земляне»  вручить диплом участника.
4. Объявить благодарность за оказанную помощь в организации и проведении муниципального экологического  конкурса  «Земляне»:
- Хапугиной Н.М., учителю химии, биологии МКОУ Саломатинской СШ имени И.Ф. Базарова
- Хабибулиной Н.П., учителю МКОУ Дворянской  СШ;
- Сорокиной М.И., учителю МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал;

- Иваницкой А.А., учителю МКОУ Верхнегрязнухинской СШ;

- Шушкину А.В., методисту МКУ «Инспекционно-методического Центра»;

- обучающимся 9-11 классов МКОУ Саломатинской СШ имени И.Ф. Базарова;

5. Рекомендовать  руководителям образовательных организаций рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, подготовивших участников муниципального экологического конкурса «Земляне».
 6. Контроль за исполнением приказа возложить на Аксенову С.А., заведующую методическим кабинетом.

Директор

МКУ «Инспекционно- методического Центра»                                    А.В. Байрачный

Ознакомлена, согласна